
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 33 PETAK, 24. SRPNJA 2015. GODINA LXI

2015.

ISSN 1334-4595

12.
Na temelju članka 15. i 80. Statuta Općine Donji 

Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13 i 51/14), 
Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari, za svojoj 
XII. sjednici održanoj dana 3. srpnja 2015. godine, 
donijelo je 

O D L U K U
o usvajanju Plana rada i financijskog plana 

Komunalac Donji Kukuruzari d.o.o.  
za 2015. godinu 

Članak 1.

USVAJA SE, Plan rada i financijski plan Komunalca 
Donji Kukuruzari d.o.o., Don Ante Lizatovića 10 Donji 
Kukuruzari, Hrvatska Kostajnica za 2015. godinu, koji 
su sastavni dio ove Odluke.

Plana rada i financijski plan iz stavka 1. ovog članka 
neće se posebno objavljivati.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/15-01/03
URBROJ: 2176/07-01-15-2
Donji Kukuruzari, 3. srpnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Adrijan Lovrić, v.r.

13.
Na temelju članka 35. stavka 6. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 

novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumače-
nje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 - pročišćeni tekst) i članka 15. Statuta Općine 
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13 i 
51/14), Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari, na 
XII. sjednici održanoj 3. srpnja 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 

sporta i rekreacije Općine Donji Kukuruzari za 
2014. godinu 

I.

Usvaja se, Izvješće o izvršenju Programa sporta i 
rekreacije Općine Donji Kukuruzari za 2014. godinu.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 620-01/13-01/03
URBROJ: 2176/07-01-15-6
Donji Kukuruzari, 3. srpnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Adrijan Lovrić, v.r.

14.
Na temelju članka 35. stavka 6. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumače-
nje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 - pročišćeni tekst) i članka 15. Statuta Općine 

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA



Stranica 1502 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. srpnja 2015.

Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13 i 
51//14), Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari, na 
XII. sjednici održanoj 3. srpnja 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 

promicanja kulture u Općini Donji Kukuruzari  
za 2014. godinu 

I.
Usvaja se, Izvješće o izvršenju Programa promicanja 

kulture u Općini Donji Kukuruzari za 2014. godinu.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 610-01/13-01/01
URBROJ: 2176/07-01-15-6
Donji Kukuruzari, 3. srpnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Adrijan Lovrić, v.r.

15.
Na temelju članka 35. stavka 6. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumače-
nje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 - pročišćeni tekst) i članka 15. Statuta Općine 
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13 i 
51/14), Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari, na 
XII. sjednici održanoj 3. srpnja 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 
socijalne skrbi Općine Donji Kukuruzari za  

2014. godinu 

I.
Usvaja se, Izvješće o izvršenju Programa socijalne 

skrbi Općine Donji Kukuruzari za 2014. godinu.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 550-01/13-01/13
URBROJ: 2176/07-01-15-6
Donji Kukuruzari, 3. srpnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Adrijan Lovrić, v.r.

16.
Na temelju članka 28. stavka 4. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumače-
nje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 - pročišćeni tekst) i članka 15. Statuta Općine 
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13 i 
51/14), Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari, na 
XII. sjednici održanoj 3. srpnja 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 

održavanja komunalne infrastrukture Općine 
Donji Kukuruzari za 2014. godinu 

I.
Usvaja se, Izvješće o izvršenju Programa održava-

nja komunalne infrastrukture Općine Donji Kukuruzari 
za 2014. godinu.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/13-01/16
URBROJ: 2176/07-01-15-6
Donji Kukuruzari, 3. srpnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Adrijan Lovrić, v.r.

17.
Na temelju članka 35. stavka 6. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumače-
nje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 - pročišćeni tekst) i članka 15. Statuta Općine 
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13 i 
51/14), Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari, na 
XII. sjednici održanoj 3. srpnja 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 

utroška sredstva komunalnog doprinosa u 2014. 
godini 



Broj 33 - Stranica 1503»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. srpnja 2015.

I.
Usvaja se, Izvješće o izvršenju Programa utroška 

sredstava komunalnog doprinosa u 2014. godini.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/13-01/17
URBROJ: 2176/07-01-15-4
Donji Kukuruzari, 3. srpnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Adrijan Lovrić, v.r.

18.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) 
i članka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13 i 51/14), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari, na XII. sjednici održanoj 3. srpnja 
2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 

utroška sredstva šumskog doprinosa  
u 2014. godini 

I.
Usvaja se, Izvješće o izvršenju Programa utroška 

sredstava šumskog doprinosa u 2014. godini.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/13-01/18
URBROJ: 2176/07-01-15-6
Donji Kukuruzari, 3. srpnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Adrijan Lovrić, v.r.

19.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) 
i članka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13 i 51/14), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari, na XII. sjednici održanoj 3. srpnja 
2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 

utroška sredstava komunalne naknade u 2014. 
godini 

I.
Usvaja se, Izvješće o izvršenju Programa utroška 

sredstava komunalne naknade u 2014. godini.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-03/13-01/01
URBROJ: 2176/07-01-15-4
Donji Kukuruzari, 3. srpnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Adrijan Lovrić, v.r.

20.
Na temelju članka 35. stavka 6. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumače-
nje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 - pročišćeni tekst) i članka 15. Statuta Općine 
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13 i 
51/14), Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari, na 
XII. sjednici održanoj 3. srpnja 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 

utroška sredstva od prodaje kuća u državnom 
vlasništvu na području Općine Donji Kukuruzari 

za 2014. godinu

I.
Usvaja se, Izvješće o izvršenju Programa utroš-

ka sredstva od prodaje kuća u državnom vlasniš-
tvu na području Općine Donji Kukuruzari za 2014.  
godinu.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 



Stranica 1504 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. srpnja 2015.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 370-05/14-01/01
URBROJ: 2176/07-01-15-4
Donji Kukuruzari, 3. srpnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Adrijan Lovrić, v.r.

21.
Na temelju članka 35. stavka 6. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumače-
nje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 - pročišćeni tekst) i članka 15. Statuta Općine 
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13 i 
51/14), Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari, na 
XII. sjednici održanoj 3. srpnja 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 
utroška sredstva naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 
2014. godinu

I.
Usvaja se, Izvješće o izvršenju Programa utroška 

sredstva naknade za zadržavanje nezakonito izgra-
đenih zgrada u prostoru za 2014. godinu.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 361-08/14-01/01
URBROJ: 2176/07-01-15-4
Donji Kukuruzari, 3. srpnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Adrijan Lovrić, v.r.

22.
Na temelju članka 35. stavka 6. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumače-
nje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 - pročišćeni tekst) i članka 15. Statuta Općine 
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13 i 
51/14), Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari, na 
XII. sjednici održanoj 3. srpnja 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 

zaštite okoliša u Općini Donji Kukuruzari za  
2014. godinu 

I.

Usvaja se, Izvješće o izvršenju Programa zaštite 
okoliša u Općini Donji Kukuruzari za 2014. godinu.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 351-01/13-01/01
URBROJ: 2176/07-01-15-4
Donji Kukuruzari, 3. srpnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Adrijan Lovrić, v.r.

23.
Na temelju članka 35. stavka 6. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumače-
nje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 - pročišćeni tekst) i članka 15. Statuta Općine 
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13 i 
51/14), Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari, na 
XII. sjednici održanoj 3. srpnja 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 
organizacije i provođenja sustava zaštite i 

spašavanja na području Općine Donji  
Kukuruzari za 2014. godinu

I.

Usvaja se, Izvješće o izvršenju Programa orga-
nizacije i provođenja zaštite i spašvanja na području 
Općine Donji Kukuruzari za 2014. godinu.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE



Broj 33 - Stranica 1505»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. srpnja 2015.

KLASA: 810-03/13-01/06
URBROJ: 2176/07-01-15-4
Donji Kukuruzari, 3. srpnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Adrijan Lovrić, v.r.

24.
Na temelju članka 15. Statuta Općine Donji Kukuru-

zari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13 i 51/14), Općinsko 
vijeće Općine Donji Kukuruzari, na XII. sjednici održanoj 
3. srpnja 2015. godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K

Članak 1.
Usvaja se izvješće o radu općinskog načelnika 

Općine Donji Kukuruzari za period siječanj - lipanj 
2015. godine.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 023-05/15-01/04
URBROJ: 2176/07-03/1-15-1
Donji Kukuruzari, 3. srpnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Adrijan Lovrić, v.r.

25.
Na temelju članka 15. i 80. Statuta Općine Donji 

Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13 i 51/14), 
Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari, za svojoj 
XII. sjednici održanoj dana 3. srpnja 2015. godine, 
donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o radu i financijskog 

izvješća Komunalac Donji Kukuruzari d.o.o.  
za 2014. godinu 

Članak 1.
USVAJA SE, Izvješće o radu i financijsko izvješće 

Komunalca Donji Kukuruzari d.o.o., Don Ante Lizatovi-
ća 10 Donji Kukuruzari, Hrvatska Kostajnica za 2014. 
godinu, koji su sastavni dio ove Odluke.

 Izvješća iz stavka 1. ovog članka neće se posebno 
objavljivati.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/13-01/20
URBROJ: 2176/07-01-15-4
Donji Kukuruzari, 3. srpnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Adrijan Lovrić, v.r.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2.
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 41. 

Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), općinski načelnik Općine Lipovljani donosi 

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Plana nabave za 2015. godinu

Članak 1.

U I. Izmjenama i dopunama Plana nabave za 2015. godinu u članku 1. briše se redni broj 40., ostale stavke 
se mijenjaju kako slijedi, te se dodaje redni broj 45. i 46.



Stranica 1506 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. srpnja 2015.

R
ed

.
br

oj

P
oz

ic
ija

 
u 

P
la

nu
 

P
ro

ra
ču

n
P

re
dm

et
 n

ab
av

e
E

vi
de

nc
ijs

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t

(b
ez

 P
D

V-
a)

P
os

tu
pa

k 
i n

ač
in

 
na

ba
ve

S
kl

ap
an

je
 

ug
ov

or
a 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i 

ili
 o

kv
irn

og
 

sp
or

az
um

a

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

1.
R

00
6

R
04

8
R

ep
re

ze
nt

ac
ija

14
.0

00
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

2.
R

02
8

U
re

ds
ki

 m
at

er
ija

l
14

.4
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN
U

go
vo

r
12

 m
je

se
ci

3.
R

02
9

Li
te

ra
tu

ra
 (

pu
bl

ik
ac

ije
, č

as
op

is
i, 

gl
as

ila
, 

kn
jig

e)
6.

80
0,

00
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

4.
R

03
0

M
at

er
ija

l i
 s

re
ds

tv
a 

za
 č

iš
će

nj
e 

i o
dr

ža
va

nj
e

7.
12

0,
00

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

5.
R

03
2

P
lin

1/
15

81
.6

00
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

U
go

vo
r 

6.
R

03
3

M
ot

or
ni

 b
en

zi
n 

i d
iz

el
 g

or
iv

o
9.

44
0,

00
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

7.
R

03
4

S
itn

i i
nv

en
ta

r
10

.3
20

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

8.
R

00
3

P
oš

ta
rin

a
16

.4
48

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN
U

go
vo

r 
12

 m
je

se
ci

9.
R

00
4

E
le

kt
ro

ns
ki

 m
ed

iji
22

.4
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

10
.

R
00

5
Ti

sa
k

11
.2

00
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

11
.

R
03

5
U

sl
ug

e 
te

le
fo

na
, t

el
ef

ak
sa

 
23

.2
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN
U

go
vo

r 

12
.

R
03

6
U

sl
ug

e 
in

te
rn

et
a

2.
80

0,
00

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN
U

go
vo

r 

13
.

R
03

7
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
 

gr
ađ

. o
bj

ek
at

a
32

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

14
.

R
03

8
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
 

po
st

ro
je

nj
a 

i o
pr

em
e

12
.5

60
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

15
.

R
04

1
U

sl
ug

e 
od

vj
et

ni
ka

 i 
pr

av
no

g 
sa

vj
et

ov
an

ja
16

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

16
.

R
04

2
U

sl
ug

e 
až

ur
ira

nj
a 

o 
od

rž
av

an
ja

 r
ač

un
al

ni
h 

ba
za

 
22

.2
40

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

17
.

R
04

4
G

ra
fič

ke
 i 

tis
ka

rs
ke

 u
sl

ug
e,

 u
sl

ug
e 

ko
pi

ra
nj

a 
i u

ve
zi

va
nj

a 
i s

l.
22

.4
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

18
.

R
04

6
R

04
7

U
sl

ug
e 

os
ig

ur
an

ja
 im

ov
in

e 
i z

ap
os

le
ni

h
15

.1
84

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN



Broj 33 - Stranica 1507»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. srpnja 2015.

R
ed

.
br

oj

P
oz

ic
ija

 
u 

P
la

nu
 

P
ro

ra
ču

n
P

re
dm

et
 n

ab
av

e
E

vi
de

nc
ijs

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t

(b
ez

 P
D

V-
a)

P
os

tu
pa

k 
i n

ač
in

 
na

ba
ve

S
kl

ap
an

je
 

ug
ov

or
a 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i 

ili
 o

kv
irn

og
 

sp
or

az
um

a

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

19
.

R
05

2
O

bi
lje

ža
va

nj
e 

zn
ač

aj
ni

h 
da

tu
m

a 
18

.4
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

20
.

R
13

3
K

on
zu

lta
nt

sk
e 

us
lu

ge
20

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN
U

go
vo

r 
12

 m
je

se
ci

21
.

R
08

3
P

ro
ve

db
a 

i i
m

pl
em

en
ta

ci
ja

 IP
A

R
D

-a
29

.6
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN
U

go
vo

r 

22
.

R
13

3B
A

žu
rir

an
je

 P
la

na
 g

os
po

da
re

nj
a 

ot
pa

do
m

 O
L

36
.0

00
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

U
go

vo
r 

23
.

R
00

7
W

eb
 s

tr
an

ic
a 

i t
is

ko
vi

ne
48

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

24
.

R
06

5
P

ok
lo

ni
 z

a 
S

v.
 N

ik
ol

u
19

.5
12

,2
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN
N

ar
ud

žb
en

ic
a 

25
R

13
5

R
13

6
M

an
ife

st
ac

ija
 L

ip
ov

lja
ns

ki
 s

us
re

ti 
20

15
.

15
6.

00
0,

00
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

N
ar

ud
žb

en
ic

e 

26
.

R
10

7A
R

10
7

R
03

1
E

le
kt

rič
na

 e
ne

rg
ija

 -
 s

tr
uj

a 
02

/1
5

18
8.

92
3,

20
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

U
go

vo
r

12
 m

je
se

ci

27
.

R
10

8
D

od
at

no
 u

la
ga

nj
e 

u 
gr

ađ
. o

bj
ek

te
 -

 d
om

 
K

.V
el

ik
a

40
.0

00
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

28
.

R
12

7
Iz

gr
ad

nj
a 

se
ku

nd
ar

no
g 

vo
do

vo
da

 
40

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

29
.

R
16

0
O

pr
em

an
je

 p
ro

st
or

a 
za

 m
al

u 
šk

ol
u

03
/1

5
28

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

30
.

R
24

5
R

24
6

D
ov

rš
et

ak
 k

at
a-

D
ru

št
ve

ni
 d

om
 L

ip
ov

lja
ni

04
/1

5
19

2.
00

0,
00

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

31
.

R
17

7
R

17
5

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 k

ro
vi

št
a 

D
ru

št
ve

ni
 d

om
 

K
riv

aj
 

05
/1

5
12

0.
00

0,
00

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

32
.

R
14

8A
R

14
3

Iz
gr

ad
nj

a 
ja

vn
e 

ra
sv

je
te

 1
. f

az
a

06
/1

5
16

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN
U

go
vo

r

33
.

R
19

6
R

19
7

O
pr

em
an

je
 k

nj
iž

ni
ce

 i 
či

ta
on

ic
e 

Li
po

vl
ja

ni
 

07
/1

5
48

.4
80

,8
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN
U

go
vo

r

34
.

R
11

7
R

17
6

Iz
gr

ad
nj

a 
m

rt
va

čn
ic

e 
i g

ro
bl

ja
 u

 P
ilj

en
ic

am
a 

I f
az

a 
08

/1
5

54
0.

00
0,

00
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r 

II 
kv

ar
ta

l

35
.

R
19

8
G

la
vn

i p
ro

je
kt

 z
a 

Že
lja

ns
ku

 u
lic

u
48

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

36
.

R
07

3
H

ig
ije

ni
ča

rs
ka

 s
lu

žb
a

4.
00

0,
00

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN



Stranica 1508 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. srpnja 2015.

R
ed

.
br

oj

P
oz

ic
ija

 
u 

P
la

nu
 

P
ro

ra
ču

n
P

re
dm

et
 n

ab
av

e
E

vi
de

nc
ijs

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t

(b
ez

 P
D

V-
a)

P
os

tu
pa

k 
i n

ač
in

 
na

ba
ve

S
kl

ap
an

je
 

ug
ov

or
a 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i 

ili
 o

kv
irn

og
 

sp
or

az
um

a

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

37
.

R
11

5
D

er
at

iz
ac

ija
 i 

de
zi

ns
ek

ci
ja

28
.7

04
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

38
.

R
14

6A
G

eo
de

ts
ko

 k
at

as
ta

rs
ke

 u
sl

ug
e

32
.0

00
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

39
R

19
8B

E
la

bo
ra

t z
a 

pr
oj

ek
te

 e
ne

rg
. u

či
nk

ov
ito

st
i 

D
D

 K
.V

el
ik

a 
i P

ilj
en

ic
e 

16
.0

00
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

40
.

R
24

1
N

ad
zo

r 
iz

gr
ad

nj
a 

K
o-

2
32

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN
U

go
vo

re
no

 
20

14

41
.

R
19

9A
R

19
9B

U
re

đe
nj

e 
pa

rk
ira

liš
ta

 k
od

 a
m

bu
la

nt
e 

10
/1

5
56

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

42
.

R
24

8 
R

24
9

II 
iz

m
je

ne
 i 

do
pu

ne
 P

P
U

 O
pć

in
e 

Li
po

vl
ja

ni
11

/1
5

68
.0

00
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

43
.

R
19

8D
P

rip
re

m
a 

pr
oj

ek
at

a 
za

 u
re

đe
nj

e 
ne

ra
z.

 
ce

st
a 

iz
 E

U
 p

ro
je

ka
ta

12
/1

5
80

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

44
.

R
19

8A
M

je
re

 r
ur

al
no

g 
ra

zv
oj

a 
pr

ip
re

m
a 

pr
oj

ek
ta

 i 
tr

oš
ko

vn
ik

a 
ne

ra
zv

. c
es

ta
40

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

45
. 

R
03

8A
V

id
eo

na
dz

or
 -

 o
pr

em
a

29
.6

00
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

46
.

R
11

2A
S

an
ac

ija
 p

ol
js

ki
h 

pu
te

va
13

/1
5

13
6.

00
0,

00
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

Č
la

na
k 

2.
P

la
n 

na
ba

ve
 O

pć
in

e 
Li

po
vl

ja
ni

 z
a 

20
15

. g
od

in
u 

ob
ja

vi
t ć

e 
se

 u
 »

S
lu

žb
en

om
 v

je
sn

ik
u«

 O
pć

in
e 

Li
po

vl
ja

ni
, a

 s
tu

pa
 n

a 
sn

ag
u 

10
. s

rp
nj

a 
20

15
. g

od
in

e.
O

va
j P

la
n 

ob
ja

vi
t ć

e 
se

 n
a 

in
te

rn
et

sk
oj

 s
tr

an
ic

i O
pć

in
e 

Li
po

vl
ja

ni
: w

w
w

.li
po

vl
ja

ni
.h

r.

S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

ŽU
PA

N
IJ

A
O

P
Ć

IN
A 

LI
P

O
V

LJ
A

N
I

O
P

Ć
IN

S
K

I N
A

Č
E

LN
IK

K
LA

S
A

: 4
02

-0
8/

15
-0

1/
01

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
13

-0
2-

15
-0

2
Li

po
vl

ja
ni

 1
0.

 s
rp

nj
a 

20
15

.

 
O

pć
in

sk
i n

ač
el

ni
k

 
M

ar
io

 R
ib

ar
, d

ip
l.o

ec
., 

v.
r.



Broj 33 - Stranica 1509»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. srpnja 2015.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

23.
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima (»Na-

rodne novine«, broj 54/88) i članka 34. i 87. Statuta 
Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13 
i 38/14), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 
svojoj 10. sjednici održanoj 23. srpnja 2015. godine, 
donosi slijedeću

 
O D L U K U 

o promjeni i određivanju novih imena ulica u 
naselju Strelečko

Članak 1.
Ovom Odlukom mijenjaju se dosadašnja imena 

ulica, utvrđuju se nove ulice, te se određuju imena 
tih novih ulica.

Članak 2.
U naselju Strelečko mijenjaju se imena postojećih, 

te se utvrđuju i određuju imena novih ulica.
Ulice u naselju Strelečko koje mijenjaju ime:
1. Ulica I. lijevi odvojak u Ulica Mladena Legina,
2. Ulica II. lijevi odvojak u Ulica Ive Križanca - 

Dide.
Određuju se nove ulice u naselju Strelečko:
1. Ulica Miodraga Krunića - označena kao  

k.č. 1265 u k.o. Bok Palanječki, sukladno gra-
fičkom prikazu koji je sastavni dio ove Odluke.

2. Ulica Tihomira Cindrića - od ŽC 3120 lijevo 
uz k.č. 1245/7, 1243/3 i 1243/2 uključujući  
k.č. 1243/16 u k.o. Bok Palanječki, sukladno 
grafičkom prikazu koji je sastavni dio ove Odluke. 

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje s važe-

njem Odluka o određivanju novih imena ulica u naselju 
Strelečko (»Službeni vjesnik«, broj 20/15).

 Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« službenom glasilu 
Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 015-08/15-01/01
URBROJ: 2176/15-15-8
Martinska Ves, 23. srpnja 2015.

Predsjednik
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

24.
Na temelju članka 34. i 87. Statuta Općine Martinska 

Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13 i 38/14), Općinsko 
vijeće Općine Martinska Ves, na 10. sjednici održanoj 
23. srpnja 2015. godine, donosi slijedeću

O D L U K U
o jednokratnim novčanim potporama za učenike 

s područja Općine Martinska Ves upisane u 1. 
razred osnovne škole u školskoj 2015/2016. 

godini

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuju uvjeti, kriteriji, visina 

novčane pomoći i način ostvarivanja prava na jedno-
kratne novčane potpore za učenike s područja Općine 
Martinska Ves upisane u 1. razred osnovne škole u 
školskoj 2015/2016. godini.

Članak 2.
Pravo na jednokratnu novčanu potporu ostvaruju 

obitelji/roditelji s područja Općine Martinska Ves koje 
u školskoj 2015/2016. godini imaju djecu upisanu u 1. 
razred osnovne škole.

 
Članak 3.

Pravo na podnošenje zahtjeva za dodjelu jedno-
kratne novčane potpore imaju obitelji/roditelji koji 
ispunjavaju slijedeće uvjete:

- da imaju prebivalište na području Općine Mar-
tinska Ves (dokaz o prebivalištu na području 
Općine Martinska Ves za roditelja ili skrbnika i 
za dijete (učenika) - preslik osobne iskaznice, 
odnosno uvjerenje o prebivalištu)

- da imaju dijete upisano u 1. razred osnovne 
škole u školskoj 2015/2016. godini (kao dokaz 
priložiti potvrdu osnovne škole o redovnom 
upisu u 1. razred u školskoj 2015/2016. godini 
i rodni list).

Članak 4.
Općina Martinska Ves novčane potpore dodjeljivat 

će jednokratno, u iznosu od 1.000,00 kuna po učeniku 
obiteljima/roditeljima koji ostvare pravo na potporu 
temeljem ispunjenih uvjeta navedenih u članku 3. 
ove Odluke.

Potpora se dodjeljuje za razdoblje jedne školske 
godine i to školske godine 2015/2016.

Članak 5.
Zahtjev za isplatu jednokratne novčane potpore 

podnosi se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Martinska Ves zaključno do 30. rujna 2015. godine.



Stranica 1510 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. srpnja 2015.

Zahtjevu se prilaže dokumentacija navedena u 
članku 3. Odluke u preslici, te preslik tekućeg računa 
podnositelja zahtjeva.

Općina Martinska Ves zadržava pravo uvida u 
originalnu dokumentaciju priloženu zahtjevu.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se na oglasnoj ploći i web stranici Općine 
Martinska Ves. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 402-08/15-01/50
URBROJ: 2176/15-15-1
Martinska Ves, 23. srpnja 2015.

Predsjednik
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

25.
Temeljem članka 34. i 87. Statuta Općine Martinska 

Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13 i 38/14), Općinsko 
vijeće Općine Martinska Ves, na svojoj 10. sjednici 
održanoj 23. srpnja 2015. godine, donosi slijedeću

O D L U K U
o Izmjeni i dopuni Odluke o zajedničkim 

pašnjacima na području Općine Martinska Ves u 
vlasništvu države

Članak 1.
U Odluci o zajedničkim pašnjacima na području 

Općine Martinska Ves u vlasništvu države (»Službeni 
vjesnik«, broj 6/14) u članku 2., točci 1. pod Katastarska 
općina: Bok Palanječki katastarska čestica 111/1 briše 
se, a dodaje se katastarska čestica 1111/1.

Članak 2. 
U članku 2., točci 2. pod Katastarska općina: Setuš 

dodaju se katastarske čestice: 877, 878, 879, 880, 
882, 883, 884 i 885.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« službenom glasilu 
Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 320-02/15-01/88
URBROJ: 2176/15-15-1
Martinska Ves, 23. srpnja 2015.

Predsjednik
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

26.
Temeljem Zakona o pogrebničkoj djelatnosti (»Na-

rodne novine«, broj 36/15) te članka 34. i 87. Statuta 
Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13 
i 38/14), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 
svojoj 10. sjednici održanoj 23. srpnja 2015. godine, 
donosi slijedeću

O D L U K U
o izmjeni Odluke o komunalnim djelatnostima i 
načinu njihova obavljanja na području Općine 

Martinska Ves

Članak 1.
U Odluci o komunalnim djelatnostima i načinu 

njihova obavljanja na području Općine Martinska Ves 
(»Službeni vjesnik«, broj 8/15) u članku 2. točka 6. 
prijevoz pokojnika, briše se.

Članak 2. 
U članku 7. stavku 1. alineja:
- prijevoz pokojnika, briše se.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« službenom glasilu 
Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/15-01/09
URBROJ: 2176/15-15-2
Martinska Ves, 23. srpnja 2015.

Predsjednik
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

27.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13), članka 3., članka 6. stavka 2. i članka 
10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 28/10), 
Odluke o visini osnovice za obračun plaće državnih 
dužnosnika (»Narodne novine«, broj 31/14) i članka 
34. i 87. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni 
vjesnik«, broj 42/13 i 38/14), Općinsko vijeće Općine 
Martinska Ves, na prijedlog općinskog načelnika Op-
ćine Martinska Ves, na svojoj 10. sjednici održanoj 
23. srpnja 2015. godine, donosi slijedeću

O D L U K U
o Izmjenama i dopunama Odluke o određivanju 

plaće, naknada i drugih primanja općinskog 
načelnika, zamjenika općinskog načelnika, 
članova Općinskog vijeća, te službenika i 

namještenika Jedinstvenog upravnog odjela i 
Vlastitog pogona Općine Martinska Ves



Broj 33 - Stranica 1511»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. srpnja 2015.

Članak 1.
U Odluci o određivanju plaće, naknada i drugih 

primanja općinskog načelnika, zamjenika općinskog 
načelnika, članova Općinskog vijeća, te službenika i 
namještenika Jedinstvenog upravnog odjela i Vlasti-
tog pogona Općine Martinska Ves u poglavlju prava 
dužnosnika za vrijeme obnašanja dužnosti članak 5. 
mijenja se i glasi:

Za vrijeme obnašanja dužnosti, dužnosnici imaju:
1. Pravo na plaću i druga prava iz rada (prava 

iz mirovinskog i zdravstvenog osiguranja) ako 
dužnost obavljaju profesionalno

2. Pravo na naknadu za rad ako dužnost obavljaju 
volonterski

3. Pravo na naknadu stvarnih materijalnih troš-
kova nastalih u vezi s obnašanjem dužnosti 
(putni troškovi-troškovi prijevoza i dnevnica za 
službeno putovanje)

4. Pravo na korištenje službenog automobila i 
naknadu troškova nastalih u svezi s time.

Članak 2.
Članak 6. mijenja se i glasi:
Radno vrijeme dužnosnika nije nadzirano kao rad-

no vrijeme službenika i namještenika niti dužnosnik 
podliježe obvezi prisutnosti na radu u točno određe-
nom radnom vremenu, kao ni obvezi obavještavanja 
i opravdavanja svog izostanka s rada.

Dužnosnik ima pravo na odsutnost radi odlaska 
na godišnji odmor u vrijeme dok obnaša dužnost, ali 
nije dužan opravdati svoju odsutnost niti mu se izdaje 
rješenje o pravu na godišnji odmor kao službenicima 
i namještenicima, a za vrijeme odsutnosti ostvaruje 
pravo na plaću.

Dužnosnicima se ne utvrđuje pravo na godišnji 
odmor niti imaju pravo na naknadu za neiskorišteni 
godišnji odmor, a što se odnosi i na plaćeni i neplaćeni 
dopust, regres, jubilarnu naknadu, otpremnunu i sl.

Članak 3. 
Članak 7. briše se.

Članak 4. 
Članak 9. briše se.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« službenom glasilu 
Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 120-01/15-01/02
URBROJ: 2176/15-15-1
Martinska Ves, 23. srpnja 2015.

Predsjednik
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

28.
Na temelju članka 34. i 87. Statuta Općine Martinska 

Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13 i 38/14), Općinsko 
vijeće Općine Martinska Ves, na 10. sjednici održanoj 
23. srpnja 2015. godine, donijelo je sljedeću

O D L U K U
o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj financijskoj 

reviziji Općine Martinska Ves za 2014. godinu

Članak 1.
Prihvaća se Izvješće o obavljenoj financijskoj reviziji 

Općine Martinska Ves za 2014. godinu KLASA: 041-
01/15-02/1, URBROJ: 613-05-15-17 od 25. svibnja 
2015. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« službenom glasilu 
Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 041-01/15-01/03
URBROJ: 2176/15-21
Martinska Ves, 23. srpnja 2015.

Predsjednik
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

29.
Temeljem članka 34, 49. i 87. Statuta Općine Mar-

tinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13 i 38/14), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 10. sjednici 
održanoj 23. srpnja 2015. godine, donijelo je sljedeći

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu općinskog 
načelnika, za razdoblje siječanj - lipanj  

2015. godine

Članak 1.
Općinsko vijeće prihvaća Izvješće o radu općinskog 

načelnika za razdoblje siječanj - lipanj 2015. godine.

Članak 2.
Izvješće o radu općinskog načelnika čini sastavni 

dio ovog Zaključka i neće se posebno objavljivati.

Članak 3.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku« službenom 
glasilu Općine Martinska Ves. 



Stranica 1512 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. srpnja 2015.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-01/15-01/03
URBROJ: 2176/15-15-1 
Martinska Ves, 23. srpnja 2015.

Predsjednik
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

30.
Temeljem članka 28. stavak 1. Zakona o zaštiti i 

spašavanju (»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07, 
38/09 i 127/10) i članka 34. i 87. Statuta Općine Mar-
tinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13 i 38/14) 
razmatrajući stanje sustava Zaštite i spašavanja 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na svojoj 10. 
sjednici održanoj dana 23. srpnja 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Analize stanja sustava zaštite 

i spašavanja u 2014. godini, te usvajanju 
Smjernica za organizaciju i razvoj sustava 
zaštite i spašavanja na području Općine 

Martinska Ves u 2015. godini

Članak 1.
Prihvaća se Analiza stanja sustava zaštite i spa-

šavanja u 2014. godini, te se usvajaju Smjernice za 
organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja na 
području Općine Martinska Ves u 2015. godini.

Članak 2.
Analiza stanja sustava zaštite i spašavanja u 2014. 

godini, te Smjernica za organizaciju i razvoj sustava 
zaštite i spašavanja na području Općine Martinska 
Ves u 2015. godini čini sastavni dio ovog Zaključka i 
neće se posebno objavljivati.

Članak 3.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku« 
službenom glasilu Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 810-01/15-01/01
URBROJ: 2176/15-15-2
Martinska Ves, 23. srpnja 2015.

Predsjednik
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

31.
Na temelju članka 13. stavka 4. Zakona o zaštiti od 

požara (»Narodne novine«, broj 92/10), Plana zaštite 

od požara Općine Martinska Ves iz prosinca 2002. 
godine (Izmjene i dopune KLASA: 214-02/04-01/01, 
URBROJ: 2176/15-04-8 od 2. srpnja 2004. godine, 
Izmjene i dopune KLASA: 214-02/04-01/01, URBROJ: 
2176/15-08-16 od 31. srpnja 2008. godine, Izmjene i 
dopune KLASA: 214-02/04-01/01, URBROJ: 2176/15-
11-17 od 9. kolovoza 2011 godine, Izmjene i dopune 
KLASA: 214-02/04-01/01, URBROJ: 2176/15-13-18 
od 18. rujna 2013. godine) i članka 34. i 87. Statuta 
Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13 
i 38/14), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 
svojoj 10. sjednici održanoj dana 23. srpnja 2015. 
godine, donijelo je

P R O V E D B E N I  P L A N
unaprjeđenja zaštite od požara za područje 

Općine Martinska Ves za 2015. godinu

Članak 1.
U cilju unaprjeđenja zaštite od požara na području 

Općine Martinska Ves potrebno je u 2015. godini provesti 
sljedeće organizacijske, tehničke i urbanističke mjere: 

1. Organizacijske mjere 

1.1. Vatrogasne postrojbe 

a) Sukladno izračunu o potrebnom broju vatrogasa-
ca iz Procjeni ugroženosti od požara za općinu 
osigurati potreban broj operativnih vatrogasaca.

 Izvršitelj zadatka: Općina, pravne osobe.

b) U središnjem DVD-u prema potrebi i mogućnosti 
organizirati vatrogasno dežurstvo tako da se 
osigura djelotvorna i pravodobna operativnost 
vatrogasne postrojbe kao i cjelovita prostorna 
pokrivenost Općine u slučaju požara. Osigurati 
funkcioniranje dojave za požar na telefonski broj 
193 i 112 i sustava za uzbunjivanje vatrogasaca 
u središnjem vatrogasnom društvu. Osigurati 
prosljeđivanje SMS porukama za sve operativne 
vatrogasce na području cijele Općine. 

 Izvršitelj zadatka: Općina, pravne osobe, 
Vatrogasna zajednica Općine.

c) Izvršiti stručni nadzor nad stanjem opremlje-
nosti i osposobljenosti vatrogasnih postrojbi 
dobrovoljnih vatrogasnih društava na području 
Općine Martinska Ves.

 Izvršitelj zadatka: Vatrogasna zajednica Općine 
Martinska Ves.

1.2. Normativni ustroj zaštite od požara 

 Općina Martinska Ves, dužna je organizirati 
dimnjačarsku službu na svom području sukladno 
važećem propisu.

  Izvršitelj zadatka: Općina.



Broj 33 - Stranica 1513»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. srpnja 2015.

2. Tehničke mjere

2.1. Vatrogasna oprema i tehnika 

a) Opremanje vatrogasnih postrojbi izvršiti suklad-
no važećim propisima. Za potrebe vatrogasnih 
postrojbi osigurati i urediti odgovarajuća spre-
mišta za vatrogasna vozila, opremu i tehniku sa 
zagrijavanjem prostora u zimskom razdoblju.

 Izvršitelj zadatka: Općina, pravne osobe koje 
imaju vatrogasne postrojbe, Vatrogasna zajed-
nica Općine Martinska Ves.

b) Izvršiti nadzor nad provedbom zadataka navedenih 
u točki 2. podtočki 2.1.a) ovoga Provedbenog 
plana.

 Izvršitelj zadatka: Vatrogasna zajednica Općine 
Martinska Ves, Vatrogasna zajednica županije, 
Državna uprava za zaštitu i spašavanje Područni 
ured Sisak.

2.2. Sredstva veze, javljanja i uzbunjivanja 

 Za učinkovito i uspješno djelovanje vatrogasaca 
od trenutka uzbunjivanja i početka intervencije 
do lokaliziranja i gašenja požara, potrebno je, 
sukladno pravilima vatrogasne struke, osigurati 
dovoljan broj stabilnih, mobilnih i prijenosnih 
radio uređaja za potrebe vatrogasnih postroj-
bi. Također je potrebno u tehničkom smislu 
osigurati trajno i učinkovito funkcioniranje va-
trodojave i sustava za uzbunjivanje operativnih  
vatrogasaca.

 Izvršitelj zadatka: Općina, pravne osobe koje 
imaju vatrogasne postrojbe, Vatrogasna zajed-
nica Općine Martinska Ves.

 
3. Urbanističke mjere 

3.1.  U postupku donošenja prostorno-planske 
dokumentacije (prvenstveno provedbene) 
ovisno o razini prostornih planova obvezno je 
primijeniti mjere zaštite od požara sukladno 
važećim propisima. 

  Izvršitelj zadatka: Općina Martinska Ves.

3.2. U svim selima i naseljima na području Općine 
sustavno poduzimati potrebne mjere kako 
bi prometnice i javne površine bile uvijek 
prohodne u svrhu nesmetane intervencije. U 
većim kompleksima pravnih osoba osigurati 
stalnu prohodnost vatrogasnih pristupa i pu-
tova evakuacije. 

  Izvršitelj zadatka: pravne osobe koje upravljaju 
javnim cestama sukladno važećim propisima, 
Općina, pravne osobe koje su vlasnici većih 
proizvodnih kompleksa.

3.3. Minimalne količine vode za gašenje požara i 
tlak 

  Za gašenja požara potrebno je osigurati mi-
nimalno potrebne količine vode za gašenje 
požara i tlak u hidrantskoj mreži, sukladno 
važećim propisima.

  Izvršitelj zadatka: Općina.

3.4.  Hidrantska mreža za gašenje požara 

  Hidrantsku mrežu nužno je u potpunosti 
uskladiti s važećim propisima. 

  Izvršitelj zadatka: Općina, pravne osobe koje 
se bave djelatnošću javne vodoopskrbe. 

 
3.5. Ostali izvori vode za gašenje požara 

  Nužno je urediti prilaze za vatrogasna vozila i 
pristupe do površine voda koje svojom izdaš-
nošću udovoljavaju potrebama kod gašenja 
požara, a u svrhu crpljenja vode za potrebe 
gašenja požara. 

  Izvršitelj zadatka: Općina, Hrvatske vode. 

4. Mjere zaštite odlagališta komunalnog otpada 

a) Sukladno Zakonu o otpadu (»Narodne novine«, 
broj 178/04, 111/06, 60/08 i 87/09) otpad se, 
smije skladištiti, oporabljivati i/ili zbrinjavati 
samo u građevinama i uređajima određenim za 
tu namjenu na propisani način. Sva odlagališta 
otpada koja ne zadovoljavaju uvjete utvrđene 
Pravilnikom o načinima i uvjetima odlaganja 
otpada, kategorijama i uvjetima rada za odla-
gališta otpada (»Narodne novine«, broj 117/07 i 
111/11), potrebno je sanirati i zatvoriti. Na svim 
odlagalištima je potrebno osigurati odgovarajući 
vatrogasni pristup. 

 Izvršitelj zadatka: Općina, pravne osobe koje 
upravljaju odlagalištima, te pravne osobe koje 
obavljaju komunalnu djelatnost.

5. Organizacijske i administrativne mjere zaštite 
od požara na otvorenom prostoru 

a) Sukladno važećim propisima koji reguliraju za-
štitu od požara na otvorenom prostoru, nužno 
je urediti okvire ponašanja na otvorenom pro-
storu, posebice u vrijeme povećane opasnosti 
od požara. 

 Izvršitelj zadatka: Općina.

b) Koristeći sve oblike javnog priopćavanja (radio, 
televizija, tisak, plakati, letci i slično), sustavno 
i redovito obavještavati i upozoravati stanovniš-
tvo na potrebu provođenja preventivnih mjera 
zaštite od požara. 

 Izvršitelj zadatka: Vatrogasna zajednica Općine 
Martinska Ves, Općina.



Stranica 1514 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. srpnja 2015.

c) Organizirati savjetodavne sastanke sa svim 
sudionicima i obveznicima provođenja zaštite 
od požara, a prvenstveno: vlasnicima šumskih 
površina, vlasnicima i korisnicima poljoprivred-
nog zemljišta, stanovnicima naselja seoskog 
karaktera koji se pretežito bave poljoprivred-
nom djelatnošću, šumarskim i poljoprivrednim 
inspektorima, te inspektorima zaštite od požara 
PU sisačko-moslavačke, u cilju poduzimanja 
potrebnih mjera, kako bi se opasnost od na-
stajanja i širenja požara smanjila na najmanju 
moguću mjeru. 

 Izvršitelj zadatka: Općina, Vatrogasna zajednica 
Općine Martinska Ves.

d) Nužno je propisati mjere za uređivanje i odr-
žavanje rudina, živica i međa, poljskih putova 
i kanala sukladno važećim propisima. 

 Izvršitelj zadatka: Općina. 

e) Obvezno je redovito čišćenje vodotoka i melio-
racijskih kanala od biljnog i komunalnog otpada. 

 Izvršitelj zadatka: Hrvatske vode za regulacijske 
i zaštitne vodne građevine te za građevine za 
osnovnu melioracijsku odvodnju, a za građevine 
za detaljnu melioracijsku odvodnju Županija. 

f) Zdenci i ostale prirodne pričuve vode koje se 
mogu koristiti za gašenje požara na otvorenom 
prostoru moraju se redovito čistiti, a prilazni 
putovi za vatrogasna vozila održavati prohod-
nima. 

 Izvršitelj zadatka: Općina, pravne osobe koje 
obavljaju komunalnu djelatnost, fizičke i pravne 
osobe koje su vlasnici zemljišta na kojem se 
nalaze pričuve vode za gašenje požara.

g) Obvezan je nadzor i skrb nad županijskim i 
lokalnim cestama te zemljišnim pojasom uz 
cestu. Zemljišni pojas uz ceste mora biti čist i 
pregledan kako zbog sigurnosti prometa tako i 

zbog sprječavanja nastajanja i širenja požara 
na njemu. Stoga je obvezno čišćenje zemljišnog 
pojasa uz ceste od lakozapaljivih tvari, odnosno, 
onih tvari koje bi mogle izazvati požar, omogućiti 
ili olakšati njegovo širenje. 

 Izvršitelj zadatka: Županijska uprava za ceste 
Sisačko-moslavačke županije i Općina.

Članak 2.
Nadležno upravno tijelo Općine Martinska Ves upo-

znat će sa sadržajem ovoga Provedbenog plana sve 
pravne subjekte koji su istim predviđeni kao izvršitelji 
pojedinih zadataka. 

Članak 3.
Sredstva za provedbu obveza koje proizlaze iz 

ovoga Provedbenog plana, osigurana su u Proračunima 
izvršitelja zadatka. 

Članak 4.
 Izvješće o stanju provedbe godišnjeg Provedbenog 

plana unaprjeđenja zaštite od požara Općine Martinska 
Ves dostavlja se Nacionalnom odboru za preventivnu 
zaštitu i gašenje požara i središnjem tijelu državne 
uprave za vatrogastvo. 

Članak 5.
Ovaj Provedbeni plan stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u »Službenom vjesniku« službenom 
glasilu Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 214-01/15-01/02
URBROJ: 2176/15-15-2
Martinska Ves, 23. srpnja 2015.

Predsjednik
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

1.
U »Službenom vjesniku«, broj 27A/15 od 29. 6. 

2015. godine, objavljena je Odluka o izmjenama i 
dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaća 
službenika i namještenika zaposlenih u Jedinstvenom 
upravnom odjelu i Pogonu za komunalne djelatnosti 
Općine Sunja, KLASA:120-02/10-01/07, URBROJ: 
2176/17-03-15-02, od 29. lipnja 2015. godine. Uvidom 
u isti utvrđena je pogreška te se daje    
 

I S P R A V A K
Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o 
koeficijentima za obračun plaća službenika 
i namještenika zaposlenih u Jedinstvenom 
upravnom odjelu i Pogonu za komunalne 

djelatnosti Općine Sunja

I.
U Odluci o izmjenama i dopunama Odluke o koefi-

cijentima za obračun plaća službenika i namještenika 



Broj 33 - Stranica 1515»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. srpnja 2015.

zaposlenih u Jedinstvenom upravnom odjelu i Pogonu 
za komunalne djelatnosti Općine Sunja,(»Službeni 
vjesnik«, broj 27A/15), u članku 2. u koloni: Naziv 
radnog mjesta umjesto riječi »Voditelj poslova gradnje 
i održavanja komunalne infrastrukture« treba stajati 
»Viši referent za poslove gradnje i održavanja ko-
munalne infrastrukture« te u koloni Klasifikacijski 
rang prema navedenoj Uredbi: umjesto broja »8« 
treba stajati broj »9«. 

II.
Ovaj Ispravak objaviti će se u »Službenom vjesni-

ku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 120-02/10-01/07
URBROJ: 2176/17-04/01-15-3
Sunja, 23. srpnja 2015.

Pročelnik
Anto Rajić,dipl.ing., v.r.

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

12. Odluka o usvajanju Plana rada i financij-
skog plana Komunalac Donji Kukuruzari 
d.o.o. za 2015. godinu 1501

13. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju 
Programa sporta i rekreacije Općine Donji 
Kukuruzari za  2014. godinu 1501

14. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju 
Programa promicanja kulture u Općini 
Donji Kukuruzari za 2014. godinu 1501

15. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju 
Programa socijalne skrbi Općine Donji 
Kukuruzari za 2014. godinu 1502

16. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvr-
šenju Programa održavanja komunalne 
infrastrukture Općine Donji Kukuruzari 
za 2014. godinu 1502

17. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju 
Programa utroška sredstava komunalnog 
doprinosa u 2014. godini 1502

18. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju 
Programa utroška sredstava šumskog 
doprinosa u 2014. godini 1503

19. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju 
Programa utroška sredstava komunalne 
naknade u 2014. godini 1503

20. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju 
Programa utroška sredstava od prodaje 
kuća u državnom vlasništvu na područ-
ju Općine Donji Kukuruzari za 2014.  
godinu 1503

21. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju 
Programa utroška sredstava naknade 
za zadržavanje nezakonito izgrađenih 
zgrada u prostoru za 2014. godinu 1504

22. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju 
Programa zaštite okoliša u Općini Donji 
Kukuruzari za 2014. godinu 1504

23. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvrše-
nju Progama organizacije i provođenja 
sustava zaštite i spašavanja na području 
Općine Donji Kukuruzari za 2014. godinu 1504

24. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu 
općinskog načelnika Općine Donji Ku-
kuruzari za period siječanj - lipanj 2015. 
godine 1505

25. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu i 
financijskog izvješća Komunalac Donji 
Kukuruzari d.o.o. za 2014. godinu 1505

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2. I. Izmjene i dopune Plana nabave za 
2015. godinu 1505

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

23. Odluka o promjeni i određivanju novih 
imena ulica u naselju Strelečko 1509

24. Odluka o jednokratnim novčanim pot-
porama za učenike s područja Općine 
Martinska Ves upisane u 1. razred osnovne 
škole u školskoj 2015/2016. godini 1509

25. Odluka o Izmjeni i dopuni Odluke o za-
jedničkim pašnjacima na području Općine 
Martinska Ves u vlasništvu države 1510

26. Odluka o izmjeni Odluke o komunalnim 
djelatnostima i načinu njihova obavljanja 
na području Općine Martinska Ves 1510

27. Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke 
o određivanju plaće, naknada i drugih 
primanja općinskog načelnika, zamjenika 
općinskog načelnika, članova Općinskog 
vijeća, te službenika i namještenika Je-
dinstvenog upravnog odjela i Vlastitog 
pogona Općine Martinska Ves 1510

S A D R Ž A J



Stranica 1516 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. srpnja 2015.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

28. Odluka o prihvaćanju Izvješća o obavlje-
noj financijskoj reviziji Općine Martinska 
Ves za 2014. godinu 1511

29. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
općinskog načelnika, za razdoblje sije-
čanj - lipanj 2015. godine 1511

30. Zaključak o prihvaćanju Analize stanja 
sustava zaštite i spašavanja u 2014. 
godini, te usvajanju Smjernica za orga-
nizaciju i razvoj sustava zaštite i spa-
šavanja na području Općine Martinska 
Ves u 2015. godini 1512

31. Provedbeni plan unaprjeđenja zaštite od 
požara za područje Općine Martinska 
Ves za 2015. godinu 1512

OPĆINA SUNJA
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG 

ODJELA

1. Ispravak Odluke o izmjenama i dopunama 
Odluke o koeficijentima za obračun plaća 
službenika i namještenika zaposlenih 
u Jedinstvenom upravnom odjelu i Po-
gonu za komunalne djelatnosti Općine  
Sunja 1514


